
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEN

EDITAL UFSJ/PROEN/003/2022

SELEÇÃO DE COORDENADOR INSTITUCIONAL PARA PROGRAMAS
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA E PIBID

HOMOLOGAÇÃO DORESULTADO FINAL

O Pró-reitor Adjunto de Ensino de Graduação da Universidade Federal de São João del-Rei, no uso das suas

atribuições regimentais, homologa o resultado do Edital UFSJ/PROEN/Nº003/2022 para Seleção de

Coordenador Institucional para Programas Residência Pedagógica e PIBID.

Resultado para Coordenador Institucional no Programa de Residência Pedagógica:

Alessandro Damásio Trani Gomes

Resultado para o Coordenador Institucional no Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID):

Luciani Dalmaschio



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/05/2022

RESULTADO FINAL Nº 3/2022 - SECEX-PROEN-AD (11.01.12.02.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/05/2022 10:35 )
VICENTE DE PAULA LEAO

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A) - TITULAR

PROEN-ADJ (12.01)

Matrícula: 1255349

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2022 RESULTADO FINAL 06/05/2022

0dd9221459

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

